(zł) ( % ) (zł) (zł) (zł) (zł)

1 Lewy twix 1 szt.     333,00   -5,00     316,35      316,35 23      72,76      389,11

RAZEM      316,35

316,35 23      72,76      389,11

OGÓŁEM      316,35 XX      72,76     389,11

Zapłacono gotówką

DO ZAPŁATY: 389,11 zł
Słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych jedenaście groszy

podpis osoby upoważnionej data odbioru fakturę wystawił

do odbioru faktury